Reitera os argumentos já expendidos na impugnação e requer a reforma da decisão exarada pela DRJ/Campinas.

DA DISTRIBUIÇÃO
 Tendo o processo sido distribuído a este relator por sorteio regularmente realizado, vieram os autos para relatoria, por meio de processo eletrônico, em 1 (um) Volume, numerado até a folha 371 (trezentos e setenta e um), estando apto para análise desta Colenda 2ª Turma Ordinária, da 4ª Câmara, da 3ª Seção do CARF.

É o relatório.

Voto 

Conselheiro João Carlos Cassuli Junior � Relator
 A questão ora trazida a este Colegiado para julgamento, antes de mais

[...]

já expendidos na impugnação e requer a reforma da decisão exarada pela DRJ/Campinas. 

  

DA DISTRIBUIÇÃO 

Tendo  o  processo  sido  distribuído  a  este  relator  por  sorteio  regularmente 
realizado, vieram os autos para relatoria, por meio de processo eletrônico, em 1 (um) Volume, 
numerado até a folha 371 (trezentos e setenta e um), estando apto para análise desta Colenda 2ª 
Turma Ordinária, da 4ª Câmara, da 3ª Seção do CARF. 

 

É o relatório. 

Voto  

 

Conselheiro João Carlos Cassuli Junior – Relator 

A  questão  ora  trazida  a  este  Colegiado  para  julgamento,  antes  de  mais  nada,